2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

094 - वानिकी 85&9%॥7 5॥5७॥+ रुपये पंद्रह हजार 

004 - निदेशन तथा प्रशासन 7२०८६ ७.7० 0(॥॥॥<५ 

04 - निदेशन एवं प्रशासन 

07 - अन्य व्यय 

60 - विधि प्रभार 

&६800ज्ा।ाओ 50%590078 

5086 $दाशा6 : ४०७ 

एशऑशाछ 3$4शा6 : ॥७ 

डे 45,000.00 

ह 

पक रुपये इकहत्तर लाख पच्चीस हजार ध्द्व्टू 7,425,000.00 

«नव 77 

(5/93०»४४ ॥(७॥/॥७४३) 

शा॥0098॥| 00४ 0०१॥5७५४४४० एज 70859, 
फक्लकाज जज +तयया खाखाकबाख 0 7 जाए [ 

72898 2 ए2 रिपरा 036: है 036: ह 29/6/2048 

"आओ 5